Licet expressus differat: ita citum non differtur. Bar.

Lucius ticius heredes istituit filios suos pupillaribus eta tis: eisqz tutores his vobis dedi dit: filiis meis tutores suntogauius meui: et lucius heros cui heroti libertatē non dedit. fuit autē heros intra. xv. an nū etat: quero an possit liber tate sibi vēdicare: paulus rñ dicit: qm placet eum qui a dño tutor est dar libertatē qz me ruisse videt: eū qz de quo qris in eadē cā habendū: et liberū quidē ab adita hereditate esse. tutela autē post legitimā etatem onerari.

Verba p sentis tēporis cū aduerbio tunc referuntur ad tēpus mortis. Barto. T abole.

Tutoribus ita datus: lu ciū ticiū tutorē do. si is nō viuit: tunc gatiū plautiū tu torē do. lucius ticiū vixerat et tutelā gesserat: deinde mortu us erat: trebatū negat ad plau tiū ptenere tutelā. labeo p. tra. proculus qd labeo: ego treba tū sniam pbo. qz illa verba ad mortis tempus referuntur.

Defectus cause finalis viciat dispositionē. h. d. bar. Ceno.

Um codicillis ideo ali os tutores dare signifi casset: qm testō datos quos dā defunctos aut excusatiōez habere posse cōperisset: an nī chilomin q eoz viuerent nec excusati essent tutores perma nerēt: rñdī nichil pponi cur non permanerent.

De confirmando tutore vel curatore. Titu. l. iij.

Tutor legitime dar in testamēto nō eget confirmatiōe. secus si minus legitime: vel ex

id est a pte. vt. §. i. l. i. §. siue qd putat filijs p eandē legē. i. Et quomodo. l. quib. verbis. vt. §. titu. l. i. l. si qd ita.

psona dātis vel ei cui dat: vel ex mō dandi. Bar. Modest.

Ne de cō firmandis querētibus tutoribus reliquamus: pauca d hif scrutemur.

sunt qdā dati recte tutores fz testamēta id est r a qbus op tet: r qd oporet: et quō opz: r vbi optet. pater em filijs vl nepotib quos hz in pte re cte dat tutorē: fz in testō. si au tem fuerit psona talis que nō pōt dare: velut mater aut psonus: aut extraneus: aut psona cui nō pōt dari: velut paf filio nō existēt i pte: aut filie: aut si dixerit de pcoz te curam hēre rex: aut i codicillis qdē nō pfirmat: dederit tutorē aut cu ratorē: tūc qd deficit repleri a cōsulari pte pstones cōces ferunt: et fm mentē cōfirmari tutores. r si qdē pater fuerit q dederit: amplius nichil inquit rit q pcessit: fz simpliciter em cōfirmat. si autē alius qd de dederat: tūc inquitrit psonā si est apta. Amplius scire opz: qm curator: testō neqz a patre rec te datur: sed datū assuetū est cōfirmari ab eo qui pcessit.

Tutor vel curator datus a matre confirmatur ex inquisitione. h. d. Bar. Derattus.